

Årsredovisning för

Neoptera AB

559152-5729

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Holmberg
Styrelseledamot

2024-07-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Neoptera AB, 559152-5729, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, bedriver teknisk konsultverksamhet, primärt inom mekanikkonstruktion samt produktion av tekniska detaljer genom mekanisk bearbetning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	93 201	885 000	338 050	1 068 458
Resultat efter finansiella poster	25 055	182 968	-73 316	300 887
Soliditet %	89,6	89,3	87,4	86,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat då bolaget haft begränsad verksamhet 2023/2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	763 278	187 016
Balanseras i ny räkning		187 016	-187 016
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			74 406
Belopp vid årets utgång	50 000	650 294	74 406

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	650 294
Årets resultat	74 406
Summa	724 700
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	524 700
Summa	724 700

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		93 201	885 000
Övriga rörelseintäkter		84 167	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		177 368	885 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 154	0
Övriga externa kostnader		-183 459	-195 886
Personalkostnader	2	55 667	-408 284
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 445	-97 860
Summa rörelsekostnader		-152 391	-702 030
Rörelseresultat		24 977	182 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
Summa finansiella poster		78	-2
Resultat efter finansiella poster		25 055	182 968
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	37 000
Förändring av överavskrivningar		70 400	17 637
Summa bokslutsdispositioner		70 400	54 637
Resultat före skatt		95 455	237 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 049	-50 589
Årets resultat		74 406	187 016

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 150	78 450
Inventarier, verktyg och installationer	4	582	7 560
Summa materiella anläggningstillgångar		1 732	86 010
Summa anläggningstillgångar		1 732	86 010
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		69	61
Summa kortfristiga fordringar		69	61
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 094 251	1 329 515
Summa kassa och bank		1 094 251	1 329 515
Summa omsättningstillgångar		1 094 320	1 329 576
SUMMA TILLGÅNGAR		1 096 052	1 415 586

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		650 294	763 278
Årets resultat		74 406	187 016
Summa fritt eget kapital		724 700	950 294
Summa eget kapital		774 700	1 000 294
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		260 000	260 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 732	72 132
Summa obeskattade reserver		261 732	332 132
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	364
Skatteskulder		21 049	7 679
Övriga skulder		38 571	19 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	55 667
Summa kortfristiga skulder		59 620	83 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 096 052	1 415 586

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	454 410	454 410
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-395 000	
Utgående anskaffningsvärden	59 410	454 410
Ingående avskrivningar	-375 960	-285 078
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	329 167	
Årets avskrivningar	-11 467	-90 882
Utgående avskrivningar	-58 260	-375 960
Redovisat värde	1 150	78 450

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	34 890	34 890
Utgående anskaffningsvärden	34 890	34 890
Ingående avskrivningar	-27 330	-20 352
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 978	-6 978
Utgående avskrivningar	-34 308	-27 330
Redovisat värde	582	7 560

Underskrifter

Uppsala

Fredrik Holmberg
Fredrik Holmberg
Styrelseledamot

2024-07-05
Datum